aguglielmetti@volpeguglielmetti.it, PEC: 

aguglielmetti@pec.volpeguglielmetti.it, cell. 331/114.71.04) 

Il prezzo base del lotto unico, arrotondato rispetto al prezzo di stima secondo le 

indicazioni contenute nell’ordinanza di delega del 01/08/2025, è stabilito in € 

190.000,000 (centonovantamila/00). L’offerta minima presentabile, ex art. 572 cpc, 

è stabilita per il lotto unico in € 142.500,00 (centoquarantaduemilacinquecento/00) 

corrispondente al suindicato prezzo base ridotto di ¼. 

Ai sensi dell’art. 571, comma 1, cpc, ciascun offerente, tranne il debitore, è ammesso 

a formulare, secondo le modalità di cui in seguito, un'offerta minima di acquisto, 

minore del prezzo base innanzi indicato, purché in misura non eccedente ad un quarto